

UF: MG
Município: PIUMHI
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO



Data: 15/03/2022
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000015 Data: 11/03/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 032 - COMISSÃO PERMANENTE DE
Objeto: PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO INCLUSO CONSTRUÇÃO DE CASA DE BOMBA E PADRÃO DE ENERGIA

Fornecedor: ELETRO CAMPOS LTDA - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00015	PADRÃO DE ENERGIA BIFÁSICO 63A A FAVOR DA REDE SAIDA SUBTERRANEA	1,0000	1.400,0000	1.400,0000	11/03/2022

Total do Fornecedor ELETRO CAMPOS LTDA - EPP 1.400,0000

Fornecedor: HJ FABRICA DE PREMOLDADOS LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00016	CONSTRUÇÃO DE CASA DE BOMBAS NA COMUNIDADE DE PENEDOS	1,0000	5.000,0000	5.000,0000	11/03/2022

Total do Fornecedor HJ FABRICA DE PREMOLDADOS LTDA ME 5.000,0000

Fornecedor: CAMPSONDAS COM, PERFURACOES E MANUT EM POCOS ARTESIANOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	TRANSPORTE E REMOÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO	1,0000	2.000,0000	2.000,0000	11/03/2022
00002	INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DO CANTEIRO DE OBRAS	1,0000	4.500,0000	4.500,0000	11/03/2022
00003	PERFURAÇÃO EM SEDIMENTO COM DIAMETRO DE 250,83 MM ATE 40 M DE PROFUNDIDADE	40,0000	150,0000	6.000,0000	11/03/2022
00004	PERFURAÇÃO EM ROCHA SÃ COM DIAMETRO DE 152,4 MM DE 40 A 100 M DE PROFUNDIDADE	60,0000	150,0000	9.000,0000	11/03/2022
00005	REABERTURA EM TERRENOS SEDIMENTARES Ø311,15 MM ATE 40 M DE PROFUNDIDADE	40,0000	165,0000	6.600,0000	11/03/2022
00006	TUBO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO DIN 2440 COM Ø168,28 MM E 3,75MM DE ESPEÇURA	40,0000	630,0000	25.200,0000	11/03/2022
00007	CIMENTAÇÃO DE ESPAÇO ANULAR (TUBO SANITÁRIO / SOLO SEDIMENTAR)	0,5000	800,0000	400,0000	11/03/2022
00008	DESLOCAMENTO PARA TESTE DE VAZÃO	1,0000	1.900,0000	1.900,0000	11/03/2022
00009	INSTALAÇÃO E RETIRADA DOS EQUIPAMENTOS PARA EXECUÇÃO DO TESTE DE VAZÃO	1,0000	1.600,0000	1.600,0000	11/03/2022
00010	TESTE DE BOMBEAMENTO COM BOMBA SUBMERSA DE VAZÃO ATE 30M3/H	1,0000	2.900,0000	2.900,0000	11/03/2022
00011	FLUIDO DE PERFURAÇÃO (POLYSAFE/CMC/POLIMEROS/DRILL VISS)	20,0000	95,0000	1.900,0000	11/03/2022
00012	PRODUTO ALKOPON / HEXAMETAFOSFATO	10,0000	47,0000	470,0000	11/03/2022
00013	TAMPA DE LACRE POÇO ARTESIANO	1,0000	150,0000	150,0000	11/03/2022
00014	RELATÓRIO TÉCNICO CONSTRUTIVO	1,0000	900,0000	900,0000	11/03/2022

Total do Fornecedor CAMPSONDAS COM, PERFURACOES E MANUT EM POCOS 63.520,0000

TOTAL DO PROCESSO 000015 / 2022 69.920,0000

UF: MG
Município: PIUMHI
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO



Data: 15/03/2022
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

TOTAL GERAL

69.920,0000
